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Workshop 1
4 liritë e BE dhe kompanitë tregtare. A po i ndihmon harmonizimi i legjislacionit

kompanitë shqiptare?

Legjislacioni dhe institucionet e BE për profesionistët e së ardhmes - SHKOLLA VERORE
KATEDRA JEAN MONNET - EEAABAC - EU ENLARGEMENT and ACQUIS ADOPTION BURDEN: ALBANIAN CHALLENGES

• Analize e detajuar e normave te Traktatit. Te lexojme te drejten primare te BE ne lidhje me 4 lirite

• Dokumenta qeveritare dhe procesi i integrimit – Kapitulli 1 2 3 4 dhe 6.

• Kompanite shqiptare ne rrugetimin drejt tregut te perbashket

• Progres-raportet e Komisionit per vleresimin vendeve kandidate.

• Diskutime
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Kontakt: 

Legjislacioni dhe institucionet e BE për profesionistët e së ardhmes - SHKOLLA VERORE
KATEDRA JEAN MONNET - EEAABAC - EU ENLARGEMENT and ACQUIS ADOPTION BURDEN: ALBANIAN CHALLENGES

Faleminderit për vëmendjen!

Pyetje? 

Assoc. Prof. Dr. Av. Arbër Gjeta

Chair JM in EU Law - Department of Law
Faculty of Economy

University of Elbasan

arber.gjeta@uniel.edu.al
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